

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป่าเกศ สาระสาติน หมู่ที่ ๙ ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแก่งเสี้ยน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๖,๘๐๐.- บาท (สองแสนหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๕๔.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๒๓๙,๘๕๙.๐๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพิเชษฐ ดาบแก้ว	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวเรวดี ราชการดี	กรรมการ
๗.๓ นางสาวยุพา แก้วสารพัฒน์	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านป่าเกศ สาระสาธิน หมู่ที่ 9 ตำบลแก่งเสี้ยน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแก่งเสี้ยน
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแก่งเสี้ยน
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 118.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 354.00 ตารางเมตร

เมื่อวันที่ 3-ส.ค.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	354.00	1.820	644.280	1.3624	2.480	877.770
	1.2 งานขุดหรือพื้นทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	35.40	23.280	824.110	1.3624	31.720	1,122.770
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	17.70	484.080	8,568.220	1.3624	659.510	11,673.340
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม. 280 KSC (ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม. # 0.20 ม.)	ตร.ม.	354.00	459.010	162,489.540	1.3624	625.360	221,375.750
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.54	126.280	447.030	1.3624	172.040	609.030
	3.2 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	31.86	96.770	3,083.090	1.3624	131.840	4,200.400
รวมค่าก่อสร้าง								239,859.060

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อลอดเหลี่ยม (BRIDGE WORK)

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

176,056.270

1.3624

(นายพิษณุ ดาบแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเรวดี ราชการดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอุษา แก้วสารนิถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง